PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS
MINAS GERAIS – BRASIL

Praça Ângelo Rafael Barbuto, nº 58
Bairro Centro
CEP 36.855-000
Eugenópolis – MG

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUGENÓPOLIS TORNA PÚBLICO A REALIZAÇÃO

DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 071/2020 – OBJETO DO ADITIVO:

PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO PELO PRAZO DE 6

(SEIS) MESES, COM BASE NO ART. 57, § 1º, II, DA LEI Nº. 8.666/93 - EDITAL Nº

031/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº 055/2019 E TOMADA DE PREÇOS Nº

002/2019 – CONTRATADA: J.A.A. CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGEM EIRELI –

ME, CNPJ Nº 18.973.779/0001-97– PRAZO DE VIGÊNCIA DO ADITIVO: 01/09/2020

A 12/03/2021 – VASCO NAVARRO RODRIGUES CALDAS - PREFEITO MUNICIPAL